[image: ]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

[bookmark: P835]ПРИКАЗ

"____" __________ 2022 г.                                                            № __________

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Дагестан от 16 мая 2017 года № 202-од «Об утверждении Порядка организации деятельности рабочей группы Министерства культуры Республики Дагестан по регистрации и предварительному рассмотрению обращения граждан, поступающих через специализированные ящики «Для обращений граждан по вопросам коррупции» и общественные посты, сформированных в Министерстве культуры Республики Дагестан и его подведомственных учреждениях»

В целях актуализации состава рабочей группы Министерства культуры Республики Дагестан по регистрации и предварительному рассмотрению обращений граждан, поступающих через специализированные ящики «Для обращений граждан по вопросам коррупции» и общественные посты, сформированных в Министерстве культуры Республики Дагестан и его подведомственных учреждениях» и в связи с кадровыми изменениями в аппарате Министерства культуры Республики Дагестан, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав рабочей группы Министерства культуры Республики Дагестан по регистрации и предварительному рассмотрению обращений граждан, поступающих через специализированные ящики «Для обращений граждан по вопросам коррупции» и общественные посты, сформированных в Министерстве культуры Республики Дагестан и его подведомственных учреждениях», утвержденной приказом Министерства культуры Республики Дагестан от 16 мая 2017 года № 202-од «Об утверждении Порядка организации деятельности рабочей группы Министерства культуры Республики Дагестан по регистрации и предварительному рассмотрению обращений граждан, поступающих через специализированные ящики «Для обращений граждан по вопросам коррупции» и общественные посты, сформированных в Министерстве культуры Республики Дагестан и его подведомственных учреждениях, заменив позицию «Юсупова А.И. – помощник министра культуры Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции (руководитель Рабочей группы)» позицией «Курбанова Г.М. - помощник министра культуры Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции (руководитель Рабочей группы)».
2. Отделу государственной службы, кадровой работы и делопроизводства довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minkult.e-dag.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                           З. Бутаева

1 экз.- в ОГСКРиД
По 1 экз. в подведомственные учреждения Министерства культуры Республики Дагестан.

Исполнитель:
Помощник министра                                                                  ________________ Г.М. Курбанова
[bookmark: _GoBack]

image1.png